様式第１号
　　年　　月　　日
朝日町長　殿
申請者　住　所
名　称
　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年度朝日町商工業活性化支援資金利子補給金交付申請書
　　　　　年度朝日町商工業活性化支援資金利子補給金について、下記により交付されるよう、朝日町補助金等の適正化に関する規則第５条及び朝日町商工業活性化支援資金利子補給金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。
　なお、審査に当たり、町が町税等の納付状況について確認することに同意します。
記
　１　申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
　２　添付書類

（１）朝日町商工業活性化支援資金元利償還証明書
（２）融資返済予定が分かる書類（金融機関のシステムの返済照会票、予定表など）
様式第２号
　　年　　月　　日
朝日町長　殿
申請者　住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度朝日町商工業活性化支援資金利子補給金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け朝総産発第　　　号をもって交付決定があった朝日町商工業活性化支援資金利子補給金について、朝日町補助金等の適正化に関する規則第１４条及び朝日町商工業活性化支援資金利子補給金交付要綱第７条の規定により、その実績を次の関係書類を添付して報告します。
記
　１　添付書類
（１）朝日町商工業活性化支援資金元利償還証明書
（２）融資返済予定が分かる書類（金融機関のシステムの返済照会票、予定表など）
○振込口座
	銀行等名

	支店名

	預金種類
	普通　　・　　当座
	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(ﾌﾘ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(ｶﾞﾅ),名義)

様式第３号
朝日町商工業活性化支援資金元利償還証明書
　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
貸付を受けた者
住　所
	証書番号
	貸付日
	貸付期間
	貸付元金
	貸付利率

	期間
	期首残
元　金
	期末残
元　金
	期間内利息
	利子補給額
２分の１額

	日　数
	利　息
	利　率

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	計

氏　名
　　　　年度の元利償還金が上記の通りとなることを証明します。
　　　　年　　月　　日
　　　金融機関名
担当者氏名               連絡先